



REPUBLIKA E KOSOVËS



KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATË PËR SHERBIME

KOMUNA E ISTOGUT në vazhdim Njësia e Prokurimit, të cilën e përfaqëson znj Zizë Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil Ferati" Nr. 121 në njërën anë; dhe

EUROPRINTY Shpk të cilën e përfaqëson, z. Hajriz Zabeli nga Prishtina Nr. Rexh. Biznesi, 80030487 (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anën tjetër, janë pajtuar të lidhin një kontratë publike për punë të shënuara më poshtë:

TITULLI I KONTRATËS:

FURNIZIMI ME TONERA PER NEVOJA TË INSTITUCINEVE KOMUNALE NE ISTOG

Nr. I prokurimit	633 – 018 -3528 -1-3-6
I brendshëm	633-018-013R-136

Neni 1 Lënda

1.1 Lënda e kontratës është ekzekutimi i punëve në vijim nga ana e Kontraktuesit:

FURNIZIMI ME TONERA PER NEVOJA TË INSTITUCINEVE KOMUNALE NE ISTOG

Neni 2 Çmimi

2.1 Çmimi i kësaj kontrate në total është: **4.024,50 €**
dhe me fjalë /Katërmijë/zero/njëzet/katër/euro50/100

2.2 Oferta financiare e kontraktorit, datë: **29. 05. 2018.** është pjesë përbërese e kontratës.

2.3. Vlera e përgjithshme e kontratës është: **4.024,50 €**

2.4 Çmimi i përmendur në Nenin 2.1 më sipër duhet të jetë e vetmja pagesë që Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratës. Ai duhet të jetë i prerë dhe të mos i nënshtrohet ndryshimeve.

2.5 Pagesat do të bëhen në pajtim me Kushtet e përgjithshme dhe/ose të Veçanta të kontratës.

Neni 3 Rendi i përparësisë i dokumenteve të kontratës

3.1 Kontrata përbëhet nga dokumentet në vijim:

- Marrëveshja e kontratës;
- Kushtet e Veçanta të Kontratës;
- Kushtet e Përgjithshme të Kontratës;
- Tenderi i Kontraktuesit, duke përfshirë edhe Specifikimet Teknike;
- Oferta financiare (Paramasa dhe Paralogaria);
- Plani për meaxhimin e kontratës

3.2 Dokumentet e ndryshme që e përbëjnë kontratën konsiderohet se shpjegojnë njëra tjetrën; dhe në rastë të paqartësisë ose divergjencës, ato duhet të lexohen sipas rendit të përparësisë në të cilin janë dhënë më sipër.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Të gjitha komunikimet me shkrim që kanë të bëjnë me këtë Kontratë ndërmjet Autoritetit Kontraktues, nga njëra anë dhe Kontraktuesit nga ana tjetër duhet të cekin titullin e Kontratës dhe numrin e saj të identifikimit dhe duhet të dërgohen me postë, faks, email ose të dorëzohen personalisht. Komunikimet për Autoritetin Kontraktues mund të adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit të Projektit i emëruar në Kushtet e Veçanta të Kontratës.

4.2 Nëse personi që dërgon komunikatën kërkon vërtetim të pranimi të saj, ai duhet ta thotë këtë në komunikatën e tij. Sa herë që ka afat të fundit për pranimin e komunikatës me shkrim, dërguesi duhet të kërkojë vërtetim të pranimi të komunikatës së tij. Në të gjitha rastet, dërguesi duhet t'i marrë të gjitha masat e nevojshme për të siguruar pranimin e komunikimit të tij.

4.3 Kudo në kontratë parashikohet për dhënien e ndonjë njoftimi, pëlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, përveç nëse specifikohet ndryshe në njoftim të tillë, pëlqim, miratim, certifikatë apo vendim do të jetë në formë të shkruar dhe fjalët "njofton", "vërtetojë", "miratoj" ose "vendosë" do të interpretohen në

përputhje me rrethanat. Ndonjë miratim, pajtim, certifikatë ose vendim i tillë nuk duhet të mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontratë është e përgatitur në gjuhën shqipe në tri origjinale, dy prej të cilave janë për Autoritetin Kontraktues dhe një origjinale për Kontraktuesin.

Për Autoritetin Kontraktues:

Për Kontraktorin:

Emri:	Zizë Bujupaj	Emri:	Hajriz Zabeli
Pozita:	Zyrtar Përgjegjës i prokurimit	Pozita: <i>PER.</i>	D r e j t o r
Nënshkrimi:		Nënshkrimi:	
Data:	<i>25/6/18</i>	Data:	<i>25.06 18</i>
Vula:		Vula:	

KOMUNA E ISTOGUT					
FURNIZIMI ME TONERA PER NEVOJA TE INSTITUCIONEVE KOMUNALE					
PARAMASA DHE PARALLOGARIA					
	Specifikimi i punëve	Njësia (1)	Sasia (2)	Cmimi/ Njesi (3)	Gjithsejt (2x3)
1	Canon 4430 - toner 278A	cope	40	5.0 €	200.0 €
2	Canon HP 436	cope	15	5.0 €	75.0 €
3	Canon HP 435c	cope	15	5.0 €	75.0 €
4	Laserjet 1018 - toner 2612	cope	15	5.0 €	75.0 €
5	Canon toner 285A	cope	30	5.0 €	150.0 €
6	Laserjet 1100 - toner 92A	cope	15	7.5 €	112.5 €
7	HP laser jet 1200 - toner 2613	cope	1	8.0 €	8.0 €
8	Toshiba 2505	cope	10	14.0 €	140.0 €
9	Pantum P-3100 DL - toneri PT-310	cope	5	83.0 €	415.0 €
10	Image Runer 1133A - toneri 505H	cope	5	8.0 €	40.0 €
11	Image Runer - toner 2020L	cope	5	15.0 €	75.0 €
12	HP Officejet 7110col Hp CR 768	komplet	4	25.0 €	100.0 €
13	Samsung M 2675	cope	2	14.0 €	28.0 €
14	HP Laserjet CN 1415	komplet	5	15.0 €	75.0 €
15	Fotokopje Laner 2000	cope	4	14.0 €	56.0 €
16	H.P Laser Jet 1022	cope	5	5.0 €	25.0 €
17	Bizhub 215	cope	3	14.0 €	42.0 €
18	Fotokopje Canon IR 1024A	cope	5	15.0 €	75.0 €
19	Dell B 2360d	cope	5	15.0 €	75.0 €
20	Fotokopje Devlop Ineo 213	cope	5	10.0 €	50.0 €
21	Toshiba 2802	cope	5	2.0 €	10.0 €
22	Ricoh MP 2851	cope	5	18.0 €	90.0 €
23	Samsung ML 1665 Toner 1660c	cope	10	13.0 €	130.0 €
24	Imag Runer 2520	cope	5	13.0 €	65.0 €
25	Ricoh MP 4000	cope	15	13.0 €	195.0 €
26	xerox 3124	cope	5	10.0 €	50.0 €
27	Phaser 3117	cope	5	10.0 €	50.0 €
28	HP Laserjet 1010	cope	5	5.0 €	25.0 €
29	Toner IR 1018j per fotokopje	cope	5	10.0 €	50.0 €
30	Toner per fotokopje DSm 615/DSm618	cope	10	5.0 €	50.0 €
31	Laserjet 2300 d	cope	5	8.0 €	40.0 €
32	Toner per Printer RICOH - Aficio MP2852 sp	cope	5	20.0 €	100.0 €
33	RICOH-Aficio MPC2800 (color) T/1. OB2774201 (M) T/2. OB2874209 (C) T/3. OB2764204 (Y)-YELLOW T/4. 5B2144104 (K)	komplet	2	140.5 €	281.0 €
34	Toshiba 2505 -toneri t-2505 E	cope	2	7.0 €	14.0 €
35	Canon PC 320 - toneri S35	cope	4	7.0 €	28.0 €
36	HP Officejet 7612 T/1. CN059S (M) T/2. CN058S (C) T/3. CN060S (Y)-YELLOW T/4. CN057S (K)	komplet	4	56.0 €	224.0 €
37	HP Deskjet 1050 CH564WN color black	komplet	5	15.0 €	75.0 €
38	HP Disjekt 1050, zi dhe kolor REF 301	cope	4	13.0 €	52.0 €
39	printer Laserjet 4000N	cope	6	10.0 €	60.0 €
40	printer dhe fotokopjes Lanier LD235	cope	5	5.0 €	25.0 €
41	Printer Pantum P2000	cope	6	59.0 €	354.0 €
42	fotokopje 505A	cope	5	9.0 €	45.0 €
43	fotokopje ImageRuner 1133A (toneri PM-CRG 719)	cope	5	9.0 €	45.0 €
44	Dell 2350 dn PK492	cope	5	15.0 €	75.0 €
TOTALI ME TE GJITHA NGARKESAT					1021.30 €